
１２月 
今月の営業日 2025 

ディナー営業は、木・金・土曜日と祭日前にコース料理をご予約で承ります。その他の曜日や時間帯につきましてはご相談になります。

日曜日や祭日は原則 17時までの珈琲タイムを設けますので、お好きなシングルソファーでごゆっくりお過ごしください。 

土曜日の夜はご予約なしの「居酒屋ディ」を開催。お通し+アラカルトでお楽しみいただけます。（予約優先の場合もありますので、予めご了承ください） 

木曜日 金曜日 土曜日 日曜日 

０４ ０５ ０６ ０７ 

 昼の部ランチの営業日 

  

11 １２ 13 14 

 昼の部ランチの営業日 

  

18 19 20 21 

 昼の部ランチの営業日 

  

25 26 27 28 

 昼の部ランチの営業日 

  

1/1 1/2 1/3 1/4 

正月休み 

 

☆1月は 8日(木)からの営業になります。ご連絡をお待ち申し上げます。 


